
1

33

586

32

1

4

2

6

5

3
4

20

17

2
23

3
20

1
21

6
23

4
21

3
20

8
22

2
21

9
20

5
19

8
20

0
21

8
21

8
21

7
19

7
19

3
21

9
19

2
19

9
18

7
18

4
16

3
16

4
16

5
16

7
21

kt
II

var
vj

Zi

Zi

5

Runo

402-8-266

M
ätäjoki

203

158

61

1

10

28

30

62

25

2

15

20

27

4

12

17

28

11

22

15

3

18

155

2

36

24

16

35

13

31

12

8

31

1

257

4

296

29

4

21

154

25

18

1

2

26

22

16

270

11

5

23

25
8

9

24

25

156

14

16

254

8

6

3

29

21

153

23

17

36

19
165

20

18

271

30

15

17

32

5

14

9

13

21

24

23

157

152

11

35

251

10

26

20

27

252

6

9

33

16

253

24

7

34

1

20

15

15
7

164

9

42

19

29

19

32

10

13

9

3

33

37

2

14

14

8

2810
34

2
1

3
4

5

6

4

7

1

5

1

6

7

Ras

2

4

13

3

5

4

6

7

8

9

10

2

33253

33252

254

KAARELA 33

20 30

25

15

30

28

27

16

27

28

34

34

34

7
20

0
22

0
17

4
18

3
18

8
21

5
18

3
19

6
23

9
20

9
16

5
17

5
16

6
17

9
20

8
17

8
16

2
17

6
17

6
24

1
17

6
16

9
17

9
6

2
18

0
18

7
17

4
17

6
23

1
17

7
26

0
17

0
18

0
17

9
16

2
17

7
18

9
16

7
23

9
17

2
20

7
17

1
17

0
17

0
17

0
17

9
24

0
22

3
17

1
27

7
17

9
17

7
23

8
34

1
23

3
23

9
17

1
17

6

8
29

1

0
17

1
17

0
17

8
31

1
17

8
23

2
24

0
17

5
6

9
16

9
16

7
17

9
17

1
24

8
16

5
17

0
33

0
23

3
17

2
16

4
17

5
16

7
34

8
28

3
265

17

1
17

0
17

5
20

1
21

2
17

0
22

1
17

1
17

9
17

9
16

6
25

5
30

4
17

0
17

8
33

16,5

0
258

34

3
17

8
17

9
31

0
17

6
17

8
16

6
17

0
17

6
17

3
17

6
33

9
16

9
19

3
17

2
16

3
24

9
29

0
17

4
19

5
32

2

16,6

5
33

8
24

6
17

3
17

7
25

7
16

7
27

5
16

1
17

1
17

2
20

3
19

3
16

2
17

6

3
17

5
16

6
17

8
16

8
26

9
16

4
27

5
27

2
17

8
17

6
24

0
17

3
17

9
16

3
17

1
17

9
30

3
21

2

0
18

0
17

7

0
17

5
16

9
160

17

5
29

2
24

6
16

9
16

8
16

5
16

2
17

0
22

3
20

1
17

8
16

7
17

8
167

16

8
17

2
17

9
16

1
17

1
17

9
17

6
16

5
16

6
17

9
17

9
17

25,0

1
17

8
16

9
21

4
17

2
17

paikoitus

Paikoitus

Paikoitus

Paikoitus
Paikoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

kt

kt

kt

rs

rs

rs

rs

rs

kt

kt

ak

ktrs
rs

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

ktkt

kt

ktkt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

kt

rs

kt

kt

kt

ak

kt

ak

kt

ak

kt

ak

kt

ak

kt

kt kt
kt

kt

kt
kt

t
kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

VI
ar

IV
ar

II
ar

IV
ar

II
ptr

III
ar

II
ptr

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ptr

II
ptr

II
ptr

II
ptr

II
ar

III
ar

II
ptr

II
ptr

II
zmo

var

var

II
II

ptr
ptr

tr

var

var

var

tr

huoltor

var

IV
ar

IV
ar

var

tr

var

var

lk
var

var

tr

var

tr
var

var

var

IV
ar

maneesi

II II

talli

ar

var

ar

Zi  110kV

Zi  110kV

2

4

6

17

3

5

Beckerintie

4

1

12

16

14

10

20

18

Tollintie

2

5f

5g

3

1

7

5d

22

24

6

3

9

4

2

5

19

2

1

Kaarelanpuisto

1

4

7

5

Tollinpolku

3

Karta
nonkaari

2

Urkupillintie

1

7

Jägerhorninpolku

3

2

Jägerhornintie

6

4

8

10

491

14

18

23

585

10

41

1

382

18

50

4

33

39

1

22

256

9

8

46

2

17

59

1

34

4

584

29

3

42

19

5

31

54

4

13

56

37

52

1

48

28

2

7

11

47

21

602

45

583

22

11

60

58

2

32

57

5

53

20

12

19

3

36

2

9

1

52

255

15

35

53

55

601

40
49

51

2

9

44

8

16

6

38

43 3

5
6

4

12

17

26

7

4

26

6

24

6

151

27

27

25

2

30

3

8

3

33

6

18

30

5

34

182

Ras

6

Ras

7

3

Ras

3 4

5

13

15

Ras

6

7

8

9

1

2

3

14

18 17

Ras
33P4-M501

33101

KAARELA 33

KAARELA 33

33098

33094

3 33

33099

20

20

20

17

16

17
17

16

17

17

27

17

16

21

21

22

23

7
19

6
19

6
21

7
18

1
170

0
17

2
17

3
17 3

17

2

9
22

9
20

4
20

8
18

5
19

6
20

8
18

3
20

6
22

2
16

5
15

3
17

2
17

6
19

20,2

3
18

8
17

0
16

7
22

1
17

0
19

9
18

6
18

5
17

1
17

7
18

4
16

3
21

2
23

24,7

7
16

2
17

3
24

1
16

2
16

9
17

2
16

0
18

4
17

1
18

0
23

9
17

6
17

4
17

9
18

7
24

2
17

8
22

5
17

17

3
17

9
16

3
17

6
18

0
16

1
19

0
21

9
18

5
17

7
23

0
22

0
17

2
17

8
17

2
23

1
17

2
19

2
17

9
20

1
16

1
18

8
17

8
17

5
17

9
21

1
17

5
17

6
20

4
17

2
17

0
17

7
20

9
17

6
22

8
20

4
20

3
16

2

0
16

4
17

3
17

1
20

8
22

2
17

1
21

9
18

5
17

1
17

7
22

7
18

2
19

5
20

8
16

1
16

2
20

6
17

0
23

4
17

1
17

17

7
17

8
19

0
20

8
18

5
17

9
19

7
17

4
17

2
20

0
23

7
21

2
17

3
26

8
17

9
16

9
17

7
15

0
19

1
17

4
19

6
17

3
23

6
19

3
17

8
17

7
16

0
19

6
17

25

0
17

8
19

5
17

6
18

20,5

8
15

1
18

2
17

1
18

6
17

4
17

4
17

9
20

8
16

4
17

6
19

4
17

0
19

0
17

1
19

9
17

6
24

5
17

9
18

3
17

9
17

5
17

8
17

3
17

7
18

7
19

4
18

7
17

0
19

7
17

3
17

2
18

1
16

2
19

5
18

8
16

3
16

1
20

8
19

3
25

2
17

0
17

4
17

0
17

4
18

0
17

2
17

0
17

0
17

2
19

0
18

4
17

6
18

5
17

9
20

3
17

4
18

4
26

9
17

22,7

3
16

3
17

3
24

3
17

6
24

2
16

7
17

1
17

4
17

5
17

3
16

6
17

7
17

2
18

2
16

3
17

3
17

4
16

5
25

0
18

7
17

5
16

1
16

1
17

1

0
17

6
16

6
18

4
17

8
16

6
18

4
17

4
16

1
28

0
16

4
16

9
17

9
16

5
17

9
18

3
17

3
17

1

5
18

5
17

0
17

4
17

7
17

4
16

5
17

9
17

8
17

8
24

9
15

7
17

6
17

6
16

5
17 7

18

0
18

6
21

2

4
17

5
17

1
17

3
17

3
17

7
23

3
17

6
16

6
17

6
18

2
16

1
16

4
19

3
18

6
16

9
19

9
17

4
15

3
16

4
22

3
23

2
18

1
17

6
17

4
20

7
16

8
17

7
17

9
16

1
17

0
16

0
17

7
17

6
17

1
17

1
21

17,0

8
17

1
18

0
21

1
18

2
17

9
20

6
15

9
17

5
17

6
17

1
17

9
22

7
18

6
17

1
22

9
16

7
17

8
22

3
17

8
16

2
22

1
21

3
17

0
19

3
24

4
20

3
15

1
23

5
19

3
22

5
19

4
20

0
19

3
18

7
17

9
17

3
17

7
19

4
16

1
25

7
19

8
17

1
17

4
17

0
15

9
20

5
20

4
17

27

8
18

3
17

7
21

1
17

8
17

0
22

4
17

4
17

9
17

1
16

8
18

6
17

1
18

Kenttä

Kenttä

Paikoitus

Tenniskenttä

ma

ma
ma

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

Käyttöoikeusrajoitus

kt

kt

kt

kt

kt

ak

rs

kt

kt

rs

ak

rs
ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ak

kt

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

ktkt

kt

ak

kt

ak

kt

ak

kt

ak

ak

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

all

all

sp

R

II
ar

II
ar

pukus

a

ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

tr

II
ar

IV
arIV
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

ar

II
ar

II
ar

II
ar

II
ar

III
ar

III
ar

II
ar

II
ar

II
ar

tr

at

II
arIV
ar

II
ar

var

tr

sn

II
ar

II
ar

II
ar

III
ar

var

II
ar

II
ar

II
ar

var

var

sn

II
ar

II
ar

100885438Y
II

kouluvar

var

var

var

var

var

zmo

var

var

var

var

var

vj

var

var

var

vj

var

var

var

var

var

var

varvar

var

var

var

var

var

var

vj

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

var

at

var

var

var

var

var

vj

var

tr

var

var

tr

var

va

var

var

var

II
ar

vj

II
ar

var

var

var

var

v

var

var

var

var

var
var

Zi

Zi 110 kV

Zi

Zi 110 kV

Zi 11

Zi 110 kV

Zi

Zi 110 kV

Zi  110kV

R
unonlaulajantie

8

49

U
rkupillintie

47

Jouhipolku

Kielipolku

6

1286

2

4

5c

15a
5b

5e

Soittajanpolku

52a

Vanhaistentie

52b
50

48

6

Juhannuskallionpolku

8

polku

4

14

44

16

Posetiivarinkuja

10

10

8

54a

54b

9

402-8-227

Mätäjoki

uusi
penkki

uusi
penkki

uusi
penkki

niityksi
kehitettävä
alue

hakepoluksi
kunnostettava
reitti

hakepoluksi
kunnostettava
reitti

uudet salavaistutukset
3 kpl

uusia
sipulikasvi-istutuksia
kummuille

Uusi
vieraslajien
keräyspiste

uita

uusi penkki

o

uusi kyltti
luontoarvoista

Uusi
vieraslajien
keräyspiste

nykyinen
penkki

nykyinen
penkki

SÄILYVÄ
NIITTY

SÄILYVÄ
NIITTY

SÄILYVÄ
NIITTY

SÄILYVÄ
KASVILLISUUS

SÄILYVÄ
KASVILLISUUS

SÄILYVÄ
KASVILLISUUS

uudet
piknikpöydät

piknikalue

istutettavat
puut

uusi
penkki

uusi aluekyltti

nykyinen
penkki

nykyinen
penkki

uusi
penkki

HA

HA

muinaisjäännösalue

KT

Helsinki Kaupunkiympäristön toimiala www.hel.fi
sähköposti: etunimi.sukunimi@hel.fi

MERKINNÄT:

KASVILLISUUS

Säilyvä lehti-/havupuu

Istutettava lehtipuu

Uusi maapuu / lahopuurunko

Uusi niitty

PÄÄLLYSTEET

Säilyvä kivituhka

Uusi hakepolku

Opastetaulu (yleisopaste / kohdeopaste)

Uusi penkki

Uusi kivituhka

Vesialue

kt

HA

NI

KT

KALUSTEET JA RAKENTEET

Penkki-pöytä -ryhmä

Puistosuunnitelman osa-alue

+11.86 Kantakartan korko

Uusi sillake

Istutettava pensas

Ajonestopuomi

Vieraslajien kerätyspiste, uusi/nykyinen

Nykyinen penkki

Uusi jätepiste

Säilyvä niitty

Säilyvä nurmi

Säilyvä pensas

Puistosuunnitelmaluonnoksen pohjana on Helsingin kaupungin kantakartta.
Ainoastaan muutosalueet on esitetty väritettyinä.

Opastetaulu (uusi Mätäjokilaakson kaupunkipuiston aluekyltti)

Nykyisiä penkkejä ei ole osoitettu suunnitelmassa kattavasti.

Uusi maakivi

0 m2010 30 40 50 100

P

Ru
tiå
n

4 6.

8
6.

3

3
2 24

1

6.
1

5
3

15

1

9.

t

Puustel-
lin

1

gårdsvägen

6.

6.

6.

6.

6. 1

Vellikellont

Kartanonkaari

2a

4b
2b

Puustel-
linrn Pariv.kj

2

3 3

Ru

kun i

r

n

n

tie

1a

Urkupillinti e

17

66.

8

tk
a

Pehtoo-
rint

Ren-

j

L

K.

Pa
su

u-

Beckerint
Jäger-
hornint

She
mei-

nkj

11
0 

k

Z

110 

ginkj

6.

3

2

4

1 3

2

13

7

1

2

7
3

1 1

5

3

10
12

1

3 2 1

2 2

4

7

4

4

7
7

10

3 5

k

3

ki
l

2

an
t

1

2

1

31

7 5
1

8

4

2

2

1

2

3
3 8

10 71

10

2

2

2

3

5

23

252

8

2

4

4
21

7

5

10

10

7
5

18

24

7

3

4
2

3

8

13

1

3

3

18

11

27

1

4 16

1
24

21

28

13

12

16

15

13

15

4

2
2

2
8

6.12

105

18

14

9.

12

4349

44
40

48

4

351

53

1

6

57
2

2

1

22 5

10

12

1 4

71

2
4

3

5 20110
1

1

j

5

an

2

t

7

i

8

e

7

2

4

42

25

35

1

6
3

5b

22

4 3

1

16

16

3

13

10 26
24

5

8

10

Si
t-

ra
kj

Ki
ta-

ra
p

tie

ko
lopTu
ub

apKäyrä-
torv

Tr
um

-
pe

ttip
olk

u

Hu
ilu

p

Fagottip

Luutnan

olk

Jouhipolku

Kiel
ip

Kä
yrä

p

Klaveerip

osila
np

Piianp

Katvep

Rukkilanpo

ip

lku

Runonlau-

lajanp
kap

polku

Tollinp

Jäg.p

Tuuba
kj

Ka
nn

el

uR

po
l ku

29

31

Sitratie

7

M.aukio

P.aukio

P.koti

P.koti

P.koti

Mikonmäenp

ti

P.koti
Kehruu-

aukio

Juustenint

Tollint

uov -n

V

onatr

elli k

aK

ello

tajankj

Soit-

na
kj

n-

tiiv
ar

ink
j

Po
se

-

12

25

17

tin
t

19

So
lis

-

tni
d

6.

6.

15

än
t

Runonl

uut

Pariva

Ar

16

ljako

hipan

23

n

9.

t

11

ie

polk

8

11

5

u

10

9.
8

6.

Kaustisenti

2

2

3

2

8

R

Pasuu-
naps

T

Leikkips

8

Leikkips

1

2

ahtip
77

olku

ett
ikjru
m-

Tuohi-
aukio

101

tori
Sitra-

Kannel-
talo

Arenti-
puisto

Glanin
puisto

aarna-
puisto

nur
ip

K

Koirap

35

3

austise

Kannelmäen

n

liikunta-

p

puisto

olku

V.kj polku

Väen
tu vanp

8 2

PehtoorinkujaRe
ng

in
po

lk

1

u

Pehtoo-

rinp

Puus tell in-

u

kraajanpolku

Ha

11

ie

6.

9.

1
11

14

ti

tori

Vil j

e

e

S.-

Soittajan-
puisto

V.

lijä
nt

P.koti

Terv.as.

13

von

5

4 56

Gårdsskogen

Pigparken

Gårdshagen

Malmgård

Kannelm

KårböleparkenMalminkartano
KAARELA

Dagh.

KÅRBÖLE

berg
Håkans-

ntin
tie

Soi t

pol

taj
an

t

ku

Urku-pillinp

So
it-

taj
an

po
lku ie

Pasu

Pas.

Kaarelanpuisto

unatie

Trumpettitie
ne

a

ilje-änkj

V

Kannel t ie

4

9.

28

uosilantie

Kartanonmetsä

Piianpuisto

Kartanonhaka

Malminkartano

Vanhaisten-
puisto

Lu
ut

na

Tru
mst

Kannelmäki

Malminkartano

Lö

j t n
an

tss
t

Bo
st

äl
ls-

st
ig

en

M
us

ika
nts

t

Juhannuska l on
p o

kul
il

it n

u

p

Malmgård

Gaml

ant

Pa
ka

ritu
v

2

4

3

Runosångarv

5

6.

6. 4

1

5c

5g

10

12

5e4

10
8

Kan
tel

ev
äg

en

Mus
i ka

ntv

8a8b

2

2

6.

20

33

2

6. 1

2
4

5
9.

7 3

1

7

1

17

12

3

11
9.

13
2

1
3

9.

Gamlasv

Koulu

2a

ka
nk

j

2

20

11

2 3

Kirkko

Gårdsbågen

Skola

Koulu

Koulu

6.
9.

Palv.talo

N

Kla

4

6

8

Monit.-
talo

13

HA

pe

AutoCAD SHX Text
1:20 000

AutoCAD SHX Text
TARK.

AutoCAD SHX Text
HYV.

AutoCAD SHX Text
MK

AutoCAD SHX Text
LIITTYY

AutoCAD SHX Text
NRO

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
KHS

AutoCAD SHX Text
Puistosuunnitelmaluonnos

AutoCAD SHX Text
33. Kaarela, 333. Malminkartano/331. Kannelmäki

AutoCAD SHX Text
OmaStadi 2.0 Mätäjokilaakson kaupunkipuisto,

AutoCAD SHX Text
00000/000

AutoCAD SHX Text
00000/000

AutoCAD SHX Text
HYV.

AutoCAD SHX Text
TARK.

AutoCAD SHX Text
LAAT.

AutoCAD SHX Text
KORVAA

AutoCAD SHX Text
00000/000

AutoCAD SHX Text
KORVATTU

AutoCAD SHX Text
ASEMAKAAVA

AutoCAD SHX Text
LIIKENNES.

AutoCAD SHX Text
VIO

AutoCAD SHX Text
6269/2

AutoCAD SHX Text
00000

AutoCAD SHX Text
00000

AutoCAD SHX Text
J. Luomanen

AutoCAD SHX Text
K. Arrakoski

AutoCAD SHX Text
TASOKOORDINAATISTO:

AutoCAD SHX Text
KORKEUSJÄRJESTELMÄ:

AutoCAD SHX Text
ETRS-GK25

AutoCAD SHX Text
N2000

AutoCAD SHX Text
2022

AutoCAD SHX Text
KAUP.OSA, OSA-ALUE

AutoCAD SHX Text
KYLK

AutoCAD SHX Text
PROJ.

AutoCAD SHX Text
S. Knuuti

AutoCAD SHX Text
Konsultti

AutoCAD SHX Text
2022

AutoCAD SHX Text
2022

AutoCAD SHX Text
2.12.2022

AutoCAD SHX Text
2.12.2022

AutoCAD SHX Text
2.12.2022

AutoCAD SHX Text
R.Luminiitty/A.Kantola

AutoCAD SHX Text
E. Kataja

AutoCAD SHX Text
E. Kataja

AutoCAD SHX Text
KAARELANPUISTO JA KARTANONHAKA

AutoCAD SHX Text
Köydenpunojankatu 2 a E, 00180 Helsinki

AutoCAD SHX Text
2022

AutoCAD SHX Text
Läntisen Helsingin keskuspuisto

Knuuti Sari
Suorakulmio

Knuuti Sari
Leima

Knuuti Sari
Murtoviiva

Knuuti Sari
Tekstiruutu
Mahdollisesti hoidon keinoin niityksi muutettava alue




